
2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur Metro Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy .

1 ECLATS Angelillo/Angelillo ECLATS 16 3113 3113 194,56

1 ANGELILLO Lorenzo ECLATS 8 1557 1557 194,62

2 ANGELILLO Piétro ECLATS 8 1556 1556 194,50

2 BOWLERS TEAM Lassal/Rivelois BOWLER'S TEAM LILLE 16 2983 2983 186,43

1 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 8 1559 1559 194,87

2 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1424 1424 178,00

3 EURO BF Devos/Van Biervliet EURO BOWLING FLANDRES 16 2954 2954 184,62

1 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 1489 1489 186,12

2 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 8 1465 1465 183,12

4 ECLATS Tranier/Samyn ECLATS 16 2919 2919 182,43

1 TRANIER Marin ECLATS 8 1467 1467 183,37

2 SAMYN Grégory ECLATS 8 1452 1452 181,50

5 ECLATS Desmettre/Lamotte ECLATS 16 2918 2918 182,37

1 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 1524 1524 190,50

2 LAMOTTE Billy ECLATS 8 1394 1394 174,25

6 LBC GRAVELINES Degardin/Renaux LITTORAL BC GRAVELINES 16 2756 2756 172,25

1 RENAUX Xavier LITTORAL BC GRAVELINES 8 1394 1394 174,25

2 DEGARDIN Olivier LITTORAL BC GRAVELINES 8 1362 1362 170,25

7 BCF RN42 Fievet/Verraest BC DES  FLANDRES RN42 16 2751 2751 171,93

1 VERRAEST Mikaël BC DES  FLANDRES RN42 8 1384 1384 173,00

2 FIEVET Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 1367 1367 170,87

8 ECLATS Apostoloski/Pruvost ECLATS 16 2718 2718 169,87

1 APOSTOLOSKI Michel ECLATS 8 1464 1464 183,00

2 PRUVOST Bernard ECLATS 8 1254 1254 156,75

9 EURO BF Delangue/Rogiers EURO BOWLING FLANDRES 16 2660 2660 166,25

1 ROGIERS Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1472 1472 184,00

2 DELANGUE Patrice EURO BOWLING FLANDRES 8 1188 1188 148,50

10 EURO BF Blanpain/Vangheluwe EURO BOWLING FLANDRES 16 2651 2651 165,68
1 BLANPAIN Jean-Marie EURO BOWLING FLANDRES 8 1363 1363 170,37
2 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 1288 1288 161,00

11 ECLATS Dauchy/Florin ECLATS 16 2588 2588 161,75
1 DAUCHY Kévin ECLATS 8 1298 1298 162,25
2 FLORIN Jordi ECLATS 8 1290 1290 161,25
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2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur Classements Metro Bowling

Classement 2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur - Hommes ( Suite 1 )
12 VALENCIENNES BC Demoulin/Scalbert VALENCIENNES BOWLING CLUB16 2443 2443 152,68
1 DEMOULIN Jean VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1239 1239 154,87
2 SCALBERT Rémi VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1204 1204 150,50

13 BC DOUAI QUAI 121 Goubet/Durot Bowling Club Douai Quai 12113 1865 1865 143,46
1 GOUBET Pascal Bowling Club Douai Quai 121 8 1302 1302 162,75
2 DUROT Alain Bowling Club Douai Quai 121 5 563 563 112,60

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy .

1 BCF RN42 Chocraux/Legrand BC DES  FLANDRES RN42 16 2537 2537 158,56

1 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 8 1324 1324 165,50

2 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 1213 1213 151,62

2 ECLATS Decarnin/Delplace ECLATS 16 2376 2376 148,50

1 DELPLACE Virginie ECLATS 8 1212 1212 151,50

2 DECARNIN Ynès ECLATS 8 1164 1164 145,50

3 ECLATS Jourdain/Sannier ECLATS 16 2278 2278 142,37
1 JOURDAIN Laura ECLATS 8 1144 1144 143,00
2 SANNIER Maite ECLATS 8 1134 1134 141,75

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ECLATS Angelillo/Angelillo 13/09 441
2 ECLATS Tranier/Samyn 13/09 420
3 EURO BF Devos/Van Biervliet 13/09 409
4 BOWLERS TEAM Lassal/Rivelois 13/09 408
5 ECLATS Desmettre/Lamotte 13/09 404

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Angelillo/Angelillo 13/09 1569
2 BOWLERS TEAM Lassal/Rivelois 13/09 1523
3 EURO BF Devos/Van Biervliet 13/09 1504
4 ECLATS Tranier/Samyn 13/09 1499
5 ECLATS Desmettre/Lamotte 13/09 1488

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCF RN42 Chocraux/Legrand 13/09 352
2 ECLATS Jourdain/Sannier 13/09 330
3 ECLATS Decarnin/Delplace 13/09 325

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCF RN42 Chocraux/Legrand 13/09 1312
2 ECLATS Decarnin/Delplace 13/09 1218
3 ECLATS Jourdain/Sannier 13/09 1151

Classement trié par meilleure série par piste
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2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur Classements Metro Bowling

Classement général individuels

Classement 2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 8 194,87 1559
2 ANGELILLO Lorenzo ECLATS 8 194,62 1557
3 ANGELILLO Piétro ECLATS 8 194,50 1556
4 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 190,50 1524
5 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 186,12 1489
6 ROGIERS Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 184,00 1472
7 TRANIER Marin ECLATS 8 183,37 1467
8 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 8 183,12 1465
9 APOSTOLOSKI Michel ECLATS 8 183,00 1464
10 SAMYN Grégory ECLATS 8 181,50 1452
11 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 178,00 1424
12 LAMOTTE Billy ECLATS 8 174,25 1394
13 RENAUX Xavier LITTORAL BC GRAVELINES 8 174,25 1394
14 VERRAEST Mikaël BC DES  FLANDRES RN42 8 173,00 1384
15 FIEVET Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 170,87 1367
16 BLANPAIN Jean-Marie EURO BOWLING FLANDRES 8 170,37 1363
17 DEGARDIN Olivier LITTORAL BC GRAVELINES 8 170,25 1362
18 GOUBET Pascal Bowling Club Douai Quai 121 8 162,75 1302
19 DAUCHY Kévin ECLATS 8 162,25 1298
20 FLORIN Jordi ECLATS 8 161,25 1290
21 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 161,00 1288
22 PRUVOST Bernard ECLATS 8 156,75 1254
23 DEMOULIN Jean VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 154,87 1239
24 SCALBERT Rémi VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 150,50 1204
25 DELANGUE Patrice EURO BOWLING FLANDRES 8 148,50 1188
26 DUROT Alain Bowling Club Douai Quai 121 5 112,60 563

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 8 165,50 1324
2 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 151,62 1213
3 DELPLACE Virginie ECLATS 8 151,50 1212
4 DECARNIN Ynès ECLATS 8 145,50 1164
5 JOURDAIN Laura ECLATS 8 143,00 1144
6 SANNIER Maite ECLATS 8 141,75 1134

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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2026-Championnat Fédéral Doublettes Honneur Classements Metro Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANGELILLO Lorenzo 13/09 258
2 ANGELILLO Piétro 13/09 238
3 DEVOS Cédric 13/09 234
4 VAN BIERVLIET Jimmy 13/09 230
5 RIVELOIS Pascal 13/09 229

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANGELILLO Piétro 13/09 828
2 DEVOS Cédric 13/09 824
3 RIVELOIS Pascal 13/09 823
4 ANGELILLO Lorenzo 13/09 816
5 DESMETTRE Kantin 13/09 799

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DECARNIN Ynès 13/09 203
2 DELPLACE Virginie 13/09 183
3 JOURDAIN Laura 13/09 180
4 CHOCRAUX Aimie 13/09 178
5 LEGRAND Guislaine 13/09 174

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHOCRAUX Aimie 13/09 667
2 LEGRAND Guislaine 13/09 645
3 DELPLACE Virginie 13/09 638
4 SANNIER Maite 13/09 604
5 JOURDAIN Laura 13/09 597

Classement trié par meilleure série par piste
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